見本

様式第 2号（第 5条関係）

屋外広告物許可更新申請書

00年 00月 00日

宮城県 仙台土木事務所長 殿

住所                 電話

〒000-0000○○県○○市○○区○○0-0-0○○ビル 0F 000-000-0000

氏名又は名称

株式会社 ○○  代表取締役 ○○ ○○

屋外広告物（屋外広告物を掲出する物件）の表示（設置）の許可の更新を受けたいので，次のとおり申請します。

前

回

許

可

事

項

広告物等の種 類
○○(独立・壁面等)

(特殊照明装置の有無) ○(有 or無)

許 可 年 月 日 00年 00月 00日   許可番号
指 令

    第 0000号

許 可 期 間 00年 00月 00日から  00年 00月 00日まで

表示（設置）の場所

○○市 ○○区 ○○0-0-0

地域区分   第○種○○(許可 or禁止)地域

許可した個（枚）数
00個(枚)

表示面積
（1個(枚)につき）

00(複数の場合は省略可)

更 新 し て 表 示

（設置）する期間
00年 00月 00日から  00年 00月 00日まで

更新して表示（設置）

す る 個 （ 枚 ） 数 00個(枚)

収入証紙欄

（注意）

1 申請者は，許可を受けようとする広告物等の法上の責任者及び義務者となるものです。

2 広告物等の全景を撮影したカラー写真（申請前 1 月以内に撮影したもの）を添付してください。広告物等が移動広告物

であるとき又は広告物等の面積が 1㎡以内であるときは，不要です。

3 下の欄には，記入しないでください。

上記の申請について，別紙条件を付して許可してよろしいか。

決裁欄

所

長

副

所

長

総

括

班

長

副

班

長

班

員

 担

当

許   可

年 月 日
年  月  日 許可番号

宮城県(仙土)指令

第   号
許可期間

年  月  日から

年  月  日まで

台帳番号： 00000000

※ この申請が土木事務所に到達した日の翌日から 10日以内に許可又は不許可の決定を行います。

  全部改正［平成 5年規則第 66号］，一部改正［平成 8年規則第 30号，平成 17年規則第 72号

情報に変更があった場合は様式第9号で変更届を提出して下さい